
PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县后安镇后安村                                           单位：元、亩

序号
被保险人

姓名
标的地点 种植数量 投保数量 核损数量 损失程度 赔付标准 赔付金额

1 肖*柱 后安村 29.90 29.90 3.69 27.00% 770 511.43 

2 李*顺 后安村 29.90 29.90 3.67 27.00% 770 508.66 

3 庄*文 后安村 30.00 30.00 3.84 27.00% 770 532.22 

4 王*军 后安村 30.00 30.00 3.81 27.00% 770 528.07 

5 李*彬 后安村 30.00 30.00 3.87 27.00% 770 536.38 

6 李*民 后安村 30.00 30.00 3.71 27.00% 770 514.21 

7 秦*芬 后安村 10.00 10.00 1.29 27.00% 770 178.79 

8 包*艳 后安村 29.90 29.90 3.57 27.00% 770 494.80 

9 赵* 后安村 30.00 30.00 3.86 27.00% 770 535.00 

10 谭*范 后安村 10.00 10.00 1.19 27.00% 770 164.93 

11 叶*军 后安村 30.00 30.00 3.86 27.00% 770 535.00 

12 叶* 后安村 30.00 30.00 3.91 27.00% 770 541.93 

13 徐* 后安村 29.90 29.90 3.37 27.00% 770 467.08 

14 刘*海 后安村 29.90 29.90 3.47 27.00% 770 480.94 

15 王*权 后安村 30.00 30.00 3.78 27.00% 770 523.91 

16 董*元 后安村 30.00 30.00 3.83 27.00% 770 530.84 

17 张* 后安村 30.00 30.00 3.87 27.00% 770 536.38 

18 李* 后安村 20.00 20.00 2.38 27.00% 770 329.87 

19 韩*剑 后安村 30.00 30.00 3.80 27.00% 770 526.68 

20 王*利 后安村 20.00 20.00 2.58 27.00% 770 357.59 

21 田*军 后安村 30.00 30.00 3.87 27.00% 770 536.38 

22 张*斌 后安村 20.00 20.00 2.48 27.00% 770 343.73 

23 郑*斌 后安村 10.00 10.00 1.29 27.00% 770 178.79 

24 王*昌 后安村 30.00 30.00 3.81 27.00% 770 528.07 

25 董*亚 后安村 20.00 20.00 2.38 27.00% 770 329.87 

26 张*忱 后安村 20.00 20.00 2.50 27.00% 770 346.50 

27 韩*武 后安村 30.00 30.00 3.79 27.00% 770 525.29 

28 韩*金 后安村 31.80 31.80 4.00 27.00% 770 554.40 



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县后安镇后安村                                           单位：元、亩
29 池*权 后安村 31.70 31.70 3.90 27.00% 770 540.54 

30 韩*瑞 后安村 31.90 31.90 4.11 27.00% 770 569.65 

31 宋*惠 后安村 31.90 31.90 4.17 27.00% 770 577.96 

32 苏*民 后安村 31.80 31.80 3.80 27.00% 770 526.68 

33 赵*军 后安村 31.80 31.80 3.70 27.00% 770 512.82 

34 韩*菊 后安村 31.90 31.90 4.01 27.00% 770 555.79 

35 赵*成 后安村 31.80 31.80 3.92 27.00% 770 543.31 

36 王*平 后安村 31.80 31.80 4.00 27.00% 770 554.40 

37 王*金 后安村 31.80 31.80 3.93 27.00% 770 544.70 

38 迟*博 后安村 31.90 31.90 4.11 27.00% 770 569.65 

39 池*红 后安村 31.90 31.90 4.16 27.00% 770 576.58 

40 杨*远 后安村 30.00 30.00 3.87 27.00% 770 536.38 

41 唐*森 后安村 20.00 20.00 2.38 27.00% 770 329.87 

42 赵*祥 后安村 20.00 20.00 2.58 27.00% 770 357.59 

43 曹*清 后安村 30.00 30.00 3.82 27.00% 770 529.45 

44 张*全 后安村 10.00 10.00 1.39 27.00% 770 192.65 

45 李*伟 后安村 20.00 20.00 2.58 27.00% 770 357.59 

46 姜*清 后安村 30.00 30.00 3.84 27.00% 770 532.22 

47 王*伟 后安村 30.00 30.00 3.77 27.00% 770 522.52 

48 杨*武 后安村 30.00 30.00 3.86 27.00% 770 535.00 

49 谢* 后安村 10.00 10.00 1.19 27.00% 770 164.93 

50 曹*军 后安村 30.00 30.00 3.84 27.00% 770 532.22 

51 张*清 后安村 30.00 30.00 3.94 27.00% 770 546.08 

52 王*路 后安村 10.00 10.00 1.09 27.00% 770 151.07 

53 马*涛 后安村 30.00 30.00 3.97 27.00% 770 550.24 

54 李*斌 后安村 20.00 20.00 2.68 27.00% 770 371.45 

55 曹*慈 后安村 20.00 20.00 2.10 32.00% 770 364.77 

56 唐*清 后安村 20.00 20.00 2.02 32.00% 770 350.87 

57 曹*飞 后安村 30.00 30.00 3.15 32.00% 770 547.16 

58 曹*先 后安村 10.00 10.00 1.05 32.00% 770 182.39 



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县后安镇后安村                                           单位：元、亩
59 翟*萍 后安村 20.00 20.00 2.00 32.00% 770 347.40 

60 翟*佳 后安村 30.00 30.00 3.09 32.00% 770 536.73 

61 曹*臣 后安村 10.00 10.00 1.05 32.00% 770 182.39 

62 李*江 后安村 29.90 29.90 2.95 32.00% 770 512.42 

63 李*香 后安村 30.00 30.00 3.05 32.00% 770 529.79 

64 赵*飞 后安村 30.00 30.00 3.13 32.00% 770 543.68 

65 王*杰 后安村 20.00 20.00 7.92 32.00% 770 1375.70 

合计 1681.40 1681.40 211.59 30432.38 

   标的名称： 玉米             公示期：2024年11月18日——  2024年 11 月 20 日
     出险时间：2024年 7月 26 日                     出险原因： 暴雨           
联系人：  孙立峰      客户服务电话：    18104239453            保险监管投诉电话    12378        


